
13^ TORNEO DELLA CERAMICA
MONDOVÌ, 29-30 MARZO 2024

CATEGORIA UNDER 14

IMPIANTI DI GIOCO 

BARUFFI Via Enzo Tortora 48 –MONDOVÌ (CN)

POLO SCOLASTICO Piazza d’Armi 5 – MONDOVÌ (CN)

VICOFORTE Via al Santuario - VICOFORTE (CN)

ITIS Via di Curazza 52 - MONDOVÌ (CN)

UNIONVOLLEY 2010 LILLIPUT 10 VE.LA. VOLLEY VBC SAVIGLIANO

LIBERTAS BORGO BLU
LAB TRAVEL HONDA 

CUNEO
LIBERTAS BORGO BIANCA ISIL VOLLEY ALMESE

GIRONI (VENERDI' 29 MARZO)

GIRONE A GIRONE B GIRONE C GIRONE D

UNDER 14 - CALENDARIO GIRONE A 

25

CANAVESE VOLLEY IVREA
MON.VI. BAM LPM 

VERDE

PALLAVOLO MONTALTO 

DORA
VE.LA. VOLLEY NERA

VOLLEY VALLE POIMPERIA VOLLEY 
MAZZUCCHELLI 

SANREMO
ALBENGA VOLLEY

252

0

2

0

2

0

2

1

UNIONVOLLEY 2010

ALBENGA VOLLEY

11.15 -- GARA 202

10.00 - GARA 201
UNIONVOLLEY 2010

LIBERTAS BORGO BLU

ALBENGA VOLLEY

VE.LA. VOLLEY NERA

17.30  - GARA 206

16.15 - GARA 205

15.00  - GARA 204

13.45  - GARA 203

VE.LA. VOLLEY NERA

UNIONVOLLEY 2010

LIBERTAS BORGO BLU

VE.LA. VOLLEY NERA

ALBENGA VOLLEY

LIBERTAS BORGO BLU

2

5

25

14

25

15

1023

25

6

25

23

25

13

20

10

25

25

7

9

25

25

252

0

0

11.15  - GARA 212
MAZZUCCHELLI SANREMO 2 25 25

PALLAVOLO MONTALTO DORA

UNDER 14 - CALENDARIO GIRONE B 

10.00  - GARA 211
LILLIPUT 10 2 25 25

LAB TRAVEL HONDA CUNEO 0 18 12

9

9

15.00  - GARA 214
LAB TRAVEL HONDA CUNEO 2 25 25

0 12 16

13.45  - GARA 213
LILLIPUT 10 2 25 25

PALLAVOLO MONTALTO DORA 0 11 19

MAZZUCCHELLI SANREMO 0 20 8

17.30 - GARA 216
LILLIPUT 10 2 25 25

PALLAVOLO MONTALTO DORA 0 10

16.15 - GARA 215
MAZZUCCHELLI SANREMO 2 25 25

LAB TRAVEL HONDA CUNEO 0 23 22

10



W L

3 0

2 1

1 2

0 3

W L

3 0

2 1

1 2

0 3

W L

3 0

2 1

1 2

0 3

W L

3 0

2 1

1 2

0 3

ISIL VOLLEY ALMESE

CANAVESE VOLLEY IVREA

LILLIPUT 10

MAZZUCCHELLI SANREMO

LAB TRAVEL HONDA CUNEO

PALLAVOLO MONTALTO DORA

VE.LA. VOLLEY

LIBERTAS BORGO BIANCA

IMPERIA VOLLEY

MON.VI. BAM LPM VERDE

VBC SAVIGLIANO

SQUADRA

SQUADRA

9 6 0 MAX 150 95 1,58

4 4 4 1,00 149 153 0,97

0,40 111 156 0,71

1 1 6 0,17 110 161 0,68

0 0 6 0,00 78 150 0,52

8 6 1 6,00 160 103 1,55

PUNTI S.V. S.P. Q.S. P.F. P.S. Q.P.

2 2

0,96

9 6 0 MAX 150 78 1,92

6 4 2 2,00 128 123 1,04

9 6 0 MAX 150 52 2,88

6 4 2 1,00 123 103 1,19

SQUADRA PUNTI S.V. S.P. Q.S. P.F. P.S. Q.P.

SQUADRA PUNTI S.V. S.P. Q.S. P.F. P.S. Q.P.

5 0,40 87 158 0,55

1 1 6

UNDER 14 - CALENDARIO GIRONE C 

10.00 - GARA 221
MON.VI BAM LPM VERDE 1 25 21 10

IMPERIA VOLLEY

13.45 - GARA 223
MON.VI BAM LPM VERDE 0 9 16

2 21 25 15

11.15 - GARA 222
LIBERTAS BORGO BIANCA 1 25 19 8

LIBERTAS BORGO BIANCA 2 25 25

VE.LA. VOLLEY 2 20 25 15

16.15 - GARA 225
LIBERTAS BORGO BIANCA 2 25 25

IMPERIA VOLLEY 0 13

15.00 - GARA 224
VE.LA. VOLLEY 2 25 25

IMPERIA VOLLEY 0 8 14

15

11.15 - GARA 232
VOLLEY VALLE PO 2 23 25

25 25

UNDER 14 - CALENDARIO GIRONE D 

10.00 - GARA 231
CANAVESE VOLLEY IVREA 0 19 8

17

VBC SAVIGLIANO 2 25 25

17.30 - GARA 226
MON.VI BAM LPM VERDE 0 14 15

VE.LA. VOLLEY 2

25 25

25

ISIL VOLLEY ALMESE 1 25 13 15

15.00 - GARA 234
VOLLEY VALLE PO 0 10 15

VBC SAVIGLIANO 2 25

13.45 - GARA 233
CANAVESE VOLLEY IVREA 0 16 15

ISIL VOLLEY ALMESE 2

UNIONVOLLEY 2010

ALBENGA VOLLEY

0,17 113 160 0,71

LIBERTAS BORGO BLU

VE.LA. VOLLEY NERA

3 2 4 0,50 125 130

16.15 - GARA 235
CANAVESE VOLLEY IVREA 1 25 15 10

VOLLEY VALLE PO 2

UNDER 14 - CLASSIFICHE

0 21 22

19 25 15

17.30 - GARA 236
VBC SAVIGLIANO 2 25 25

ISIL VOLLEY ALMESE

7 5 2 2,50 152 113 1,35

2

4 3 4 0,75 146 146 1,00

PUNTI S.V. S.P. Q.S. P.F. P.S. Q.P.

2 5

VOLLEY VALLE PO

1 1 6 0,17 108 159 0,68



LILLIPUT 10 (9 punti, quoziente punti 1,92)

VBC SAVIGLIANO (9 punti, quoziente set 1,58)

VE.LA. VOLLEY

LIBERTAS BORGO BIANCA

ALBENGA VOLLEY (6 punti, quoziente punti 1,19)

UNIONVOLLEY 2010 (9 punti, quoziente set 2,88)1

2

Quarta 2^ class.

Prima 3^ class.

Seconda 3^ class.

Prima 1^ class.

Seconda 1^ class.

Terza 1^ class.

Quarta 1^ class.

Prima 2^ class.

Seconda 2^ class.

Terza 2^ class.

3

4

5

6

7

8

9

VOLLEY VALLE PO (2 vittorie, 1 sconfitta)

ISIL VOLLEY ALMESE (1 vittoria, 2 sconfitte)

MAZZUCCHELLI SANREMO (6 punti, quoziente punti 1,04)

LAB TRAVEL HONDA CUNEO

IMPERIA VOLLEY (2 punti, quoziente punti 0,71)

LIBERTAS BORGO BLU (2 punti, quoziente punti 0,55)

VE.LA. VOLLEY NERA (1 punto, quoziente punti 0,71)

Seconda 4^ class.

Terza 4^ class.

Quarta 4^ class. 16

Terza 3^ class.

Quarta 3^ class.

Prima 4^ class.

12

13

14

15

10

11

MON.VI. BAM LPM VERDE (1 punto, quoziente punti 0,683)

CANAVESE VOLLEY IVREA (1 punto, quoziente punti 0,679)

PALLAVOLO MONTALTO DORA

UNDER 14 - FASE FINALE 1^-8^ POSTO (SABATO 30 MARZO)

QUARTI DI FINALE (2 set su 3 ai 25, max 28, ev. tiebreak ai 15 max 18 senza cambio campo agli 8)

VICOFORTE 9.00

IMPIANTO ORA GARA

1-2

9.00

10.15

251

10.15

252

253

254

SEMIFINALI (2 set su 3 ai 25, max 28, ev. tiebreak ai 15 max 18 senza cambio campo agli 8)

AVVERSARIE RISULTATO

VBC SAVIGLIANO - ALBENGA VOLLEY

VE.LA. VOLLEY - LIBERTAS BORGO BIANCA

LILLIPUT 10 - MAZZUCCHELLI SANREMO

2-0

2-0

ITIS

VICOFORTE

IMPIANTO ORA GARA AVVERSARIE RISULTATO

UNIONVOLLEY 2010 - VOLLEY VALLE PO

VICOFORTE 11.30 261 VBC SAVIGLIANO - MAZZUCCHELLI SANREMO 2-0

2-0ITIS

ITIS 11.30 262 LIBERTAS BORGO BIANCA - VOLLEY VALLE PO 2-1

FINALI (2 set su 3 ai 25, max 28, ev. tiebreak ai 15 max 18 senza cambio campo agli 8)

IMPIANTO ORA GARA AVVERSARIE RISULTATO

VICOFORTE 12.45 263 ALBENGA VOLLEY - LILLIPUT 10 0-2

ITIS 12.45 264 VE.LA. VOLLEY - UNIONVOLLEY 2010 2-1

ITIS 14.00 F 7-8 MAZZUCCHELLI SANREMO - VOLLEY VALLE PO 1-2

VICOFORTE 14.00 F 5-6 VBC SAVIGLIANO - LIBERTAS BORGO BIANCA 2-1

ITIS 15.15 F 3-4 ALBENGA VOLLEY - UNIONVOLLEY 2010 0-2

VICOFORTE 15.15 F 1-2 LILLIPUT 10 - VE.LA. VOLLEY 2-0

UNDER 14 - GRIGLIA SECONDO GIORNO



15 CANAVESE VOLLEY IVREA

16 VE.LA. VOLLEY NERA

10 LAB TRAVEL HONDA CUNEO

11 IMPERIA VOLLEY

12 LIBERTAS BORGO BLU

13 PALLAVOLO MONTALTO DORA

14 MON.VI. BAM LPM VERDE

5 VBC SAVIGLIANO

6 LIBERTAS BORGO BIANCA

7  VOLLEY VALLE PO

8 MAZZUCCHELLI SANREMO

9 ISIL VOLLEY ALMESE

UNDER 14 - CLASSIFICA FINALE 

1 LILLIPUT 10 - VE.LA. VOLLEY

2 VE.LA. VOLLEY

3 UNIONVOLLEY 2010

4 ALBENGA VOLLEY

S.V. SET VINTI P.S. PUNTI SUBITI

S.P. SET PERSI Q.P. QUOZIENTE PUNTI

LEGENDA CLASSIFICHE

W PARTITE VINTE Q.S. QUOZIENTE SET

L PARTITE PERSE P.F. PUNTI FATTI

UNDER 14 - FASE FINALE 9^ - 16^ POSTO (SABATO 30 MARZO)

QUARTI DI FINALE (2 set su 3 ai 25, max 28, ev. tiebreak ai 15 max 18 senza cambio campo agli 8)

IMPIANTO ORA GARA AVVERSARIE RISULTATO

BARUFFI 9.00 271 IMPERIA VOLLEY - MON.VI. BAM LPM VERDE 2-0

POLO SCOLASTICO 9.00 272 LIBERTAS BORGO BLU - VE.LA. VOLLEY NERA 2-1

SEMIFINALI (2 set su 3 ai 25, max 28, ev. tiebreak ai 15 max 18 senza cambio campo agli 8)

IMPIANTO ORA GARA AVVERSARIE RISULTATO

BARUFFI 10.15 273 LAB TRAVEL HONDA CUNEO - CANAVESE VOLLEY IVREA 2-0

POLO SCOLASTICO 10.15 274 ISIL VOLLEY ALMESE - PALLAVOLO MONTALTO DORA 2-0

BARUFFI 11.30 281 MON.VI. BAM LPM VERDE - CANAVESE VOLLEY IVREA 2-0

POLO SCOLASTICO 11.30 282 VE.LA. VOLLEY NERA - PALLAVOLO MONTALTO DORA 0-2

BARUFFI 15.30 F 9-10 LAB TRAVEL HONDA CUNEO -  ISIL VOLLEY ALMESE 0-2

POLO SCOLASTICO 14.15 F 15-16 CANAVESE VOLLEY IVREA - VE.LA. VOLLEY NERA 2-0

BARUFFI 14.15 F 13-14MON.VI. BAM LPM VERDE  - PALLAVOLO MONTALTO DORA 0-2

POLO SCOLASTICO 15.30 F 11-12 IMPERIA VOLLEY - LIBERTAS BORGO BLU 2-0

FINALI (2 set su 3 ai 25, max 28, ev. tiebreak ai 15 max 18 senza cambio campo agli 8)

IMPIANTO ORA GARA AVVERSARIE RISULTATO

BARUFFI 12.45 283 IMPERIA VOLLEY - LAB TRAVEL HONDA CUNEO 0-2

POLO SCOLASTICO 12.45 284 LIBERTAS BORGO BLU - ISIL VOLLEY ALMESE 0-2


